
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten 5 

ANSPRECHPARTNER 

BETRIEBSZEITEN 

Montag bis Donnerstag, 08.00 bis 12.00 Uhr, 13.00 bis 17.00 Uhr / Freitag, 08.00 bis 12.30 Uhr 

Tel. +43 (7242) 9392-0 / Fax +43 (7242) 9392-66451 / Tonband außerhalb der Geschä�szeiten 

mailto office@messe-wels.at / Internet www.messe-wels.at 

PROJEKTTEAM 

     Messeleiterin 
                          
                             Petra Leingartner 
     Tel. +43 (7242) 9392-0 
     Mobil +43 (676) 847 424 220 
                             p.leingartner@messe-wels.at 

 

     Projektleiterin (Kuchen & Krea�v) 
                          
                             Anja Wenter, BA 
     Tel. +43 (7242) 9392-6629 
     Mobil +43 (676) 847 424 360 
                             a.wenter@messe-wels.at 

     Projektleiterin (Kuchen & Krea�v) 
  
                             Kers�n Holzmüller, BA 
     Tel. +43 (7242) 9392-6644 
     Mobil +43 (676) 847 424 560 
     k.holzmueller@messe-wels.at 

                               
                          
                              
      
      
                              

 

                            Organisa�on Verkehr und Bewachung 
  
                             Mag. Sabine Brenner-Nerat 
     Tel. +43 (7242) 9392-6618 
     Mobil +43 (676) 847 424 400 
     s.brenner-nerat@messe-wels.at 
 
 
                             Technischer Leiter                                                   
 
    Thomas Gerstel 
    Tel. +43 (7242) 9392-6636 
     Mobil +43 (676) 847 424 440 
     t.gerstel@messe-wels.at 
 

                           
 
 
 
 
 
   
 
   Abteilungsleiter 
 
  
   Peter Rich�eld 
   Tel. +43 (7242) 9392-6622 
   p.rich�eld@messe-wels.at 
 

WERBUNG UND PRESSE STANDBAU 

                            Projektleiterin 
                          
                            Angelina Heider 
    Tel. +43 (7242) 9392-6624 
                            Mobil +43 (676) 847 424 270 
    a.heider@messe-wels.at 

   Wedesign 
  
   Ma�hias Pfob 
   Tel. +43 (7242) 9392-6619 
   m.pfob@wedesign.at 

BETRIEBSTECHNIK                                                                                DRUCKQUARTIER 

Projektleiterin (Genuss)

Mag. Sabrina Gaßner
Tel. +43 (7242) 9392-6673 
Mobil +43 (676) 847 424 420
s.gaßner@messe-wels.at


